
RAMAIS
7985
7802
7841
7861
7807
7842
7803
7804
7805
7806
8003
7813
7878
7879
7853
7815
7858
7855
7818
7821
7838
7837
7845
7847
7873
7875
7866
7867
7868
7808
7986
7987
7988
7989
7990
7991
7992
7993
7994
7995
7996
7997
8005
7999
7814
7862
7863
7826
7827
8001
7869
7885
7884
7820
7812
7816
7817

ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS RICARDO
ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS MARCOS

ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS MARCELO JR

TABELA DE RAMAIS - IMREA VILA MARIANA - PABX 5180-7800
SETORES USUÁRIOS

ADMINISTRAÇÃO - DIRETORIA MARLENE
ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS RODRIGO

ADMINISTRAÇÃO - EXPEDIENTE ALEX
ADMINISTRAÇÃO - OPM ANDRÉIA

ADMINISTRAÇÃO - FINANCEIRO CESAR TANOEIRO

ADMINISTRAÇÃO - CONVÊNIO THIELY
ADMINISTRAÇÃO - FATURAMENTO VANESSA
ADMINISTRAÇÃO - FATURAMENTO EFRAIM

ADMINISTRAÇÃO - PATRIMÔNIO JOÃO / EDSON
ALMOXARIFADO CLEBER / JULIO

BIOFEEDBACK MONICA

ADMINISTRAÇÃO - FINANCEIRO RUI / RODRIGO
ADMINISTRAÇÃO - FINANCEIRO PATRÍCIA / FERNANDA
ADMINISTRAÇÃO - FINANCEIRO REGILDA

CONDICIONAMENTO FÍSICO - CIBEX ADILSON
CONSULTÓRIO - CARDIOLOGIA - ERGOMETRIA DR. PAULO / DRA. LÍVIA

CONSULTÓRIO - ODONTOLOGIA DRA. LEDA

BIBLIOTECA FLÁVIO
CENTRO - LIMPEZA ROSE / ADEILDE

CONDICIONAMENTO FÍSICO - GINÁSTICA ISABEL

COORDENAÇÃO DE HORÁRIOS ALAN / ANA LÚCIA / THAIS
COORDENAÇÃO DE HORÁRIOS CRISTIANE / KARINA
COORDENAÇÃO DE HORÁRIOS JOSELIA / PALOMA / TANIA

CONSULTÓRIO - NEUROLOGIA - TMS DR. RENATO ANGHINAH
CONSULTÓRIO - MUSICATERAPIA ESTELA

CONSULTÓRIO - ACUPULTURA DRA. NEUZA

DIRETORIA EXECUTIVA FLÁVIA
DIRETORIA EXECUTIVA LÍGIA

DIRETORIA SERVIÇOS - ENFERMAGEM TANIA

DIRETORIA EXECUTIVA DIREX
DIRETORIA EXECUTIVA DRA. MARGARIDA
DIRETORIA EXECUTIVA ANA FLÁVIA

DIRETORIA SERVIÇOS - TERAPIA OCUPACIONAL GRACINDA
DIRETORIA DE SERVIÇOS - FISIOTERAPIA M. CECÍLIA
DIRETORIA DE SERVIÇOS - PSICOLOGIA DRA. VERA

DIRETORIA SERVIÇOS - SERVIÇO SOCIAL DRA. ARLETE
DIRETORIA DE SERVIÇOS - ENFERMAGEM JUREMA

DIRETORIA DE SERVIÇOS - FONOAUDIOLOGIA M. INÊS

ENFERMAGEM - 1ºA - BL 02 VIVIAN / CRISTINA
ENFERMAGEM - 4ºA - BL 01 ANDRÉ

ENFERMAGEM - INTERNAÇÃO - 4ºA - BL 01 JACKSON

DIRETORIA DE SERVIÇOS - NUTRIÇÃO MIRIAM
DIRETORIA DE SERVIÇOS - JURÍDICO DRA. CARLA

DIRETORIA MÉDICA MÉDICOS / CCIH

FARMÁCIA CLAUDIA
FFM RAQUEL
FFM RAFAEL

ENGENHARIA ENG. MARCELO SETTI
ENGENHARIA ENG. EDSON 
ENGENHARIA ENG. JEFFERSON

GETI - Secretária LILIANE

FISIOTERAPIA DENISE AYRES
GETI - Sistemas GETI GABRIEL

GETI GLEIDSON / CARLOS / ALBERTO 



7840
7857
7860
8002
7852
7901
7902
7903
7904
7905
7906
7907
7908
7909
7910
7911
7912
7836
7823
7849
7864
7825
7877
7882
7831
7828
7819
7824
7870
7809
7810
7801
7832
7833
7839
7856
7874
7848
7834
7835
7871
7872
7829
7859
7822
7854
7844
7811
7830

GETI - Infraestrutura ALBERTO
GETI - Coordenador de Sistemas MARIO

INFANTIL - GINÁSIO FISIO -MAIRA / TO - MARCELA
LEITO 401 BLOCO 01
LEITO 402 BLOCO 01

GETI - Coordenador de Sistemas JOSÉ ADAIR
GETI ALVARO

LEITO 406 BLOCO 01
LEITO 407 BLOCO 01
LEITO 408 BLOCO 01

LEITO 403 BLOCO 01
LEITO 404 BLOCO 01
LEITO 405 BLOCO 01

LEITO 412 BLOCO 01
LABORATÓRIO DE MOVIMENTO JOSÉ AUGUSTO

MANUTENÇÃO ARTUR/IVANILDO/VALDOMIRO

LEITO 409 BLOCO 01
LEITO 410 BLOCO 01
LEITO 411 BLOCO 01

NUTRIÇÃO - COPA 4º ANDAR MIRIAM 
OPM - 5ºA - BL 01 DRA.ANDRÉIA/DR.ANDRÉ/RONALDO/ROGÉRIO

OUVIDORIA ROSANA

MANUTENÇÃO - VIVANTE PAULO/RICARDO/LUIZ/EVERTON
NUTRIÇÃO - MAXIMA LILIAN/GRAZIELE

NUTRIÇÃO GIORDANA/KEILA/MARCIA

RECEPÇÃO DE PACIENTES ALAÍDE / CAMILA
RECEPÇÃO DE PACIENTES LUCIANA / VANESSA

RECURSOS HUMANOS ANA VIRGÍNIA

RAIO X TÉCNICO

PISCINA FISIOTERAPIA
PORTARIA - DOMINGO DE SOTO NOEMIA / ALAN / NEWTON

PORTARIA - DIDEROT VIGILANTES

RECURSOS HUMANOS IDELZI
ROBÓTICA - G.EO ALAN / CAREN / CARLA / DANIELA / PEDRO / 

ROBÓTICA - LOKOMAT BRUNA/MARIANA/MARINA/PEDRO/SONIA/VIVI

RECURSOS HUMANOS LUÍZA
RECURSOS HUMANOS HELEN
RECURSOS HUMANOS ANA CAROLINA

SAME AMANDA
SAME ELISANGELA

TO - SEVIÇO SOCIAL - Infantil MARCELA/MARINA/ROBERTA/VIVIANE

SALA MULTI - 3º A - BL 01 PSICO / FISIO / TO / MÉDICO
SALA MULTI - 3º A - BL 01 PSICO / FISIO / TO / MÉDICO

SAME VANESSA

ZELADORIA EDMILSON
ZELADORIA ANTÔNIO CARLOS

TERAPIA OCUPACIONAL DENISE RODRIGUES
TERAPIA OCUPACIONAL - ROBÓTICA DENISE RODRIGUES

TECSER - AR CONDICIONADO SAMARA


